O
D
T
P
TUBE PVC
ASSAINISSEMENT
CR8
ORIGINE FRANCE

- lubrifier les joint et chanfrein
- aligner les tubes et introduire jusqu’au marquage
Règle de pose
◗ Le fascicule 70 (cahier des charges techniques générales
« ouvrages d’assainissement » définit strictement les
conditions de pose des canalisations.
Gamme de diamètres disponibles :
Diamètre
extérieur (mm)
Longueur
(mm)
Nombre de tubes
par palette
Nombre de mètres
par palette Code article
125 3,00 60 180 ODTP125
160 3,00 39 117 ODTP160
200 3,00 20 60 ODTP200
250 3,00 16 48 ODTP250
315 3,00 9 27 ODTP315
FACILITÉ DE POSE
Par sa longueur de 3 mL, et son faible poids comparé à un
produit en béton, le tube ODTP améliore les conditions de
manipulation et de pose des opérateurs.